wAssociação Regional de Saúde do Sudoesle
lone/Fax: (46) 3524-335 - Bairro Alvorada

E-Mail:Cre.arSS( W!nCOfl1.hr

86O1-39Q - Rua Nitcii, 468 - Francisco Bcltrão - PR

RESOLUÇÃO N° 5612013
Data 26/08/2013

Súmula: Exonera funcionário em
Cargo de Comissäo e dá cutras provi-
dências

ALBERTO ARISI FREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÂO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUIÇÖES QUE LHE SÄO
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE O SEGUINTE:

Art. 1°- Fica exonerada, a funcionária Sra. MARIA DOLORES SEVERO,
portadora do RG. N°. 30698.004.3 SSP R8 e CPF ri°. 933.443.680-87, a partir
de 26 de agosto de 2013.

Art. 2°- Esta Resoluçäo entrará em vigor, na data de sua publicaçãc, re-
vogadas as disposiçöes em contrário.

Gabinete do Presidente da Associação Regional de Saúde do Sudaeste em 26
de agasto de 2013.

Associação Regional de Saúde do Sudoeste

Nr.» Fone/Fax: (46) 3524-5335 — Bairro Alvorada

_ E-Mail: cre.arss  ,

85601-390 —Rua Niterth, 468 — Francisco Beltrao — PR

RESOLUCAO N° 57/2013
Data 26/08/2013

Súmula: Nomeia funcionaria em
Cargo de Comissao, e da outras
providancias.

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACAO REGIONAL DE
SAUDE DO SUDOESTE - ARSS, NO USO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE
SA0 CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica nomeada para exercer o cargo de Chefia do Setor Adminis-
trativo, a funcionaria Sra CINTIA SCALCO portadora do RG. N°. 09.711.593-1
SSP RS e CPF n°. 064.437.839-56, a partir de 27 de agosto de 2013.

Parágrafo Único - Os vencimentos atribuidos serao os constantes do
Simbolo - CSA - do Anexo — I, da Resolubao n° 65/2011.

Art. 2°- Esta Resolubao entrara em vigor, na data de sua publicabao, re-
vogadas as disposibões em contrario.

Gabinete do Presidente da Associabao Regional de Saúde do Sudoeste em 26
de agosto de 2013.